

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Malang Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0000 Kecamatan Sukun
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0008 Kelurahan Pisangcandi
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Malang, Sukun, Pisangcandi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 421.992.672,85
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan di atas 80%	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan di atas 80%	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 382.694.073,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 421.992.672,85
Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	: Prosentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %	Hasil	: Prosentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Malang, Sukun, Pisangcandi
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					382.694.073,00					421.992.672,85	39.298.599,85
5.1	BELANJA OPERASI					382.694.073,00					392.992.672,85	10.298.599,85
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					382.694.073,00					392.992.672,85	10.298.599,85
5.1.02.01	Belanja Barang					206.151.593,00					253.103.192,85	46.951.599,85
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					206.151.593,00					253.103.192,85	46.951.599,85
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					0,00	0,00
	[#] Bahan Bakar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Liter x 5 Unit x 300 Hari	Liter	14.000,00	-	0,00	0 Liter x 5 Unit x 300 Hari	Liter	14.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					600.000,00					600.000,00	0,00
	[#] Isi Tabung Gas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					600.000,00					600.000,00	0,00
	[-] Isi Ulang Tabung Gas Elpiji					600.000,00					600.000,00	0,00
	Isi Ulang Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : 3 Kg	2 Tabung x 12 Bulan	Tabung	25.000,00	-	600.000,00	2 Tabung x 12 Bulan	Tabung	25.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.668.943,00					7.567.874,00	2.898.931,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.668.943,00					7.567.874,00	2.898.931,00
	[-] Alat Tulis Kantor					4.668.943,00					7.567.874,00	2.898.931,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : -	1 Box	Box	225.000,00	-	225.000,00	1 Box	Box	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : 1 mm	2 Box	Box	145.000,00	-	290.000,00	2 Box	Box	145.000,00	-	290.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Gel Ink	1 Dus	Dus	210.000,00	-	210.000,00	1 Dus	Dus	210.000,00	-	210.000,00	0,00
	Buku Cek Bank Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	125.000,00	-	750.000,00	6 Buah	Buah	125.000,00	-	750.000,00	0,00
	Fotocopy F4/A4 70 Gram Spesifikasi : -	4121 Lembar x 0.9998564842	Lembar	350,00	-	1.442.143,00	12403 Lembar x 1.00000552861635	Lembar	350,00	-	4.341.074,00	2.898.931,00
	Isi Staples Spesifikasi : Kecil	20 Pak	Pak	16.800,00	-	336.000,00	20 Pak	Pak	16.800,00	-	336.000,00	0,00
	Map Kancing Satu Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	3.500,00	-	350.000,00	100 Buah	Buah	3.500,00	-	350.000,00	0,00
	Map Kop Dinas Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	378.400,00	-	756.800,00	2 Rim	Rim	378.400,00	-	756.800,00	0,00
	Penghapus Papan Tulis White Board Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	10.800,00	-	54.000,00	5 Buah	Buah	10.800,00	-	54.000,00	0,00
	Pensil 2B Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	4.500,00	-	90.000,00	20 Buah	Buah	4.500,00	-	90.000,00	0,00
	Refill Stempel Spesifikasi : besar	3 Botol	Botol	55.000,00	-	165.000,00	3 Botol	Botol	55.000,00	-	165.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					8.247.200,00						0,00
	[#] Amplop dan Kertas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.247.200,00						0,00
	[-] Amplop dan Kertas					8.247.200,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4 - 70 Gsm	5 Rim	Rim	52.000,00	-	260.000,00	5 Rim	Rim	52.000,00	-	260.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 - 70 Gsm	128 Rim	Rim	62.400,00	-	7.987.200,00	128 Rim	Rim	62.400,00	-	7.987.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Toner/Bubuk Fotocopy					0,00						0,00
	Toner/Bubuk Fotocopy Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	1.545.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.545.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.200.000,00						0,00
	[#] Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.200.000,00						0,00
	[-] Meterai 10.000					2.200.000,00						0,00
	Meterai 10.000 Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	11.000,00	-	2.200.000,00	200 Lembar	Lembar	11.000,00	-	2.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					17.050.000,00						0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.050.000,00						0,00
	[-] Bahan Komputer					17.050.000,00						0,00
	Flash Disk OTG DTDUO3 64 GB Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	351.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	351.000,00	-	0,00	0,00
	Memori SD Card 32 GB Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	323.200,00	-	0,00	0 Unit	Unit	323.200,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 4 warna	12 Set	Set	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Set	Set	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : C	70 Botol	Botol	175.000,00	-	12.250.000,00	70 Botol	Botol	175.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	USB Port Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	445.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	445.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					4.555.650,00						0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.555.650,00						0,00
	[-] Perabot Kantor					4.555.650,00						0,00
	Alat pel Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	0,00
	Cairan pencuci piring Spesifikasi : Sedang	10 Botol	Botol	20.800,00	-	208.000,00	10 Botol	Botol	20.800,00	-	208.000,00	0,00
	Cikrak Spesifikasi : Plastik	3 Buah	Buah	38.450,00	-	115.350,00	3 Buah	Buah	38.450,00	-	115.350,00	0,00
	Kanebo Spesifikasi : (B)	6 Buah	Buah	54.900,00	-	329.400,00	6 Buah	Buah	54.900,00	-	329.400,00	0,00
	Pembersih Kaca Kecil 200 ml Spesifikasi : Pembersih Kaca Kecil 200 ml	12 Botol	Botol	33.000,00	-	396.000,00	12 Botol	Botol	33.000,00	-	396.000,00	0,00
	Pembersih lantai Spesifikasi : 800 ml	20 Buah	Buah	22.200,00	-	444.000,00	20 Buah	Buah	22.200,00	-	444.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : 350 ml	6 Buah	Buah	23.800,00	-	142.800,00	6 Buah	Buah	23.800,00	-	142.800,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : -	7 Botol	Botol	34.200,00	-	239.400,00	7 Botol	Botol	34.200,00	-	239.400,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Ijuk Panjang	10 Buah	Buah	32.300,00	-	323.000,00	10 Buah	Buah	32.300,00	-	323.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.450,00	-	114.500,00	10 Buah	Buah	11.450,00	-	114.500,00	0,00
	Sikat WC Spesifikasi : WC	4 Buah	Buah	23.050,00	-	92.200,00	4 Buah	Buah	23.050,00	-	92.200,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 300 Sheets	70 Pack	Pack	25.500,00	-	1.785.000,00	70 Pack	Pack	25.500,00	-	1.785.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.220.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	[-] Alat Listrik					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	Lampu LED 12 W Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	61.000,00	-	1.220.000,00	20 Buah	Buah	61.000,00	-	1.220.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.440.000,00					3.740.000,00	2.300.000,00
	[#] Perlengkapan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.440.000,00					3.740.000,00	2.300.000,00
	[-] Bendera Merah Putih					1.440.000,00					3.740.000,00	2.300.000,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Ukuran 180 x 270 Cm	20 Buah	Buah	72.000,00	-	1.440.000,00	42 Buah x 0.9894179894179894	Buah	90.000,00	-	3.740.000,00	2.300.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					3.664.000,00					4.414.000,00	750.000,00
	[#] BANNER KEGIATAN GASS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					464.000,00					464.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					464.000,00					464.000,00	0,00
	Biaya Cetak Spanduk/Banner Spesifikasi : Full Color	4 Buah x 0.9948542024	Meter	116.600,00	-	464.000,00	4 Buah x 0.9948542024	Meter	116.600,00	-	464.000,00	0,00
	[#] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.200.000,00					3.950.000,00	750.000,00
	[-] Umbul-Umbul Custom					3.200.000,00					3.950.000,00	750.000,00
	Umbul-umbul Custom Spesifikasi : Ukuran Besar	8 Buah	Buah	400.000,00	-	3.200.000,00	10 Buah x 0.9875	Buah	400.000,00	-	3.950.000,00	750.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					6.862.800,00					9.339.068,85	2.476.268,85
	[#] Natura Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.862.800,00					9.339.068,85	2.476.268,85
	[-] Natura					6.862.800,00					9.339.068,85	2.476.268,85
	Air Mineral Botol Mini Spesifikasi : -	-	Dos	0,00	-	0,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	70.000,00
	Air Mineral Botol Mini Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	96 Dos	Pcs	25.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Beras 5 kg Spesifikasi : -	2 Bks x 12 Bulan	Per Bungkus	70.000,00	-	1.680.000,00	2 Bks x 12 Bulan	Per Bungkus	70.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : -	5 Kg x 12 Bulan	Kg	21.300,00	-	1.278.000,00	60.2942723 Kg x 1.0000006618556	Kg	21.300,00	-	1.284.268,85	6.268,85
	Kopi Istimewa/Brewing Spesifikasi : -	2 Kg x 12 Bulan	Kg	127.200,00	-	3.052.800,00	2 Kg x 12 Bulan	Kg	127.200,00	-	3.052.800,00	0,00
	Teh Celup Spesifikasi : -	60 Kotak	Kotak	14.200,00	-	852.000,00	60 Kotak	Kotak	14.200,00	-	852.000,00	0,00
	[-] Natura Air Botol Mineral Mini					0,00					0,00	0,00
	Air Mineral Botol Mini Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	0 Dus x 12 Bulan	Pcs	25.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					148.943.000,00					178.626.000,00	29.683.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Rutin Pelatihan LINMAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					4.600.000,00	4.600.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					4.600.000,00	4.600.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Orang x 8 Orang / Kedatangan	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00
	[#] Pembinaan Kewaspadaan dan Ketahanan Lingkungan (LINMAS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					10.050.000,00	10.050.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					3.450.000,00	3.450.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	23.000,00	-	3.450.000,00	3.450.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					6.600.000,00	6.600.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	44.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	[#] POKIR PELATIHAN USAHA MIKRO RW 04 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					6.700.000,00	6.700.000,00
	[-] P (597055 - 5405) Pelatihan Usaha Mikro RW 04 JI Pisang Candi Barat RW 04 (Balai RW)					0,00					6.700.000,00	6.700.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang / Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	2.300.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					148.943.000,00					157.276.000,00	8.333.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.350.000,00					3.350.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.200.000,00	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.150.000,00	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.150.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					13.400.000,00					13.400.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	8.800.000,00	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	8.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	200 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.150.000,00					1.150.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.150.000,00	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.150.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.952.000,00					6.952.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	158 Orang	Orang / Kali	44.000,00	-	6.952.000,00	158 Orang	Orang / Kali	44.000,00	-	6.952.000,00	0,00
	[-] Kegiatan Pelatihan PKK					2.200.000,00					2.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.200.000,00	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[-] Kegiatan Rapat POKMAS					16.500.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	375 Orang	Orang / Kali	44.000,00	-	16.500.000,00	375 Orang	Orang / Kali	44.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	[-] KEGIATAN UMKM RW 04 PISCAND					2.680.000,00						-2.680.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	40 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	1.760.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	0,00	-1.760.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	40 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	0,00	-920.000,00
	[-] KUE/SNACK KEGIATAN 4 RENTAN					5.520.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	60 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	5.520.000,00	60 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	5.520.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					82.611.000,00						10.921.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	1233 Orang/Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	54.252.000,00	1396 Orang/Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	61.424.000,00	7.172.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	1233 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	28.359.000,00	1396 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	32.108.000,00	3.749.000,00
	[-] MAKAN KEGIATAN 4 RENTAN					10.560.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	10.560.000,00	60 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	10.560.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Kegiatan PKK					4.020.000,00						92.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	60 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	64 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	23.000,00	-	1.472.000,00	92.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					6.700.000,00						8.843.400,00
	[#] Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.700.000,00						8.843.400,00
	[-] Jamuan Tamu Biasa					6.700.000,00						8.843.400,00
	Satuan Biaya Konsumsi Jamuan Tamu Biasa Spesifikasi : Makan	100 Orang/Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	4.400.000,00	219 Orang/Kali x 0.9956413449564134	Orang / Kali	44.000,00	-	9.594.000,00	5.194.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Jamuan Tamu Biasa Spesifikasi : Snack	100 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	259 Orang/Kali x 0.9987241900285379	Orang / Kali	23.000,00	-	5.949.400,00	3.649.400,00
	[-] Jamuan Tamu Prasmanan					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Jamuan Tamu Prasmanan Spesifikasi : Biasa	0 Orang	Orang	80.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					153.472.480,00						-38.300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					152.980.000,00						-38.300.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					39.300.000,00						-15.300.000,00
	[#] Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.300.000,00						-15.300.000,00
	[-] Jasa Tenaga Kebersihan					39.300.000,00						-15.300.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan Gedung/Kantor/Lainnya Spesifikasi : Pihak Ke-3	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.275.000,00	-	39.300.000,00	1 Orang / Bulan x 6 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	24.000.000,00	-15.300.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					79.500.000,00						-23.000.000,00
	[#] BELANJA JASA TENAGA KEAMANAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Keamanan					0,00						0,00
	Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan/ Tenaga Kependidikan berdasarkan perjanjian/perikatan kerja Spesifikasi : Pendidikan D-IV/S-1/S-2	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Jasa Tenaga Keamanan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					79.500.000,00						-23.000.000,00
	[-] Jasa Tenaga Keamanan					79.500.000,00						-23.000.000,00
	Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan/ Tenaga Kependidikan berdasarkan perjanjian/perikatan kerja Spesifikasi : Pendidikan SMP/Sederajat	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.250.000,00	-	39.000.000,00	1 Orang / Bulan x 10 Bulan	Orang / Bulan	3.250.000,00	-	32.500.000,00	-6.500.000,00
	Jasa Tenaga Keamanan Gedung/Kantor/Lainnya Spesifikasi : Pihak Ke-3	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.375.000,00	-	40.500.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	24.000.000,00	-16.500.000,00
5.1.02.02.01.0049	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					900.000,00						0,00
	[#] Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[-] Jasa Pencucian Alat Rumah Tangga					900.000,00						0,00
	Jasa laundry karpet Spesifikasi : -	9 M2 x 4 Kali	M2	25.000,00	-	900.000,00	9 M2 x 4 Kali	M2	25.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					9.460.000,00						0,00
	[#] Tagihan Telepon Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.460.000,00						0,00
	[-] Biaya Abonemen Bulanan					420.000,00						0,00
	Biaya Abonemen Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	35.000,00	-	420.000,00	12 Bulan	Bulan	35.000,00	-	420.000,00	0,00
	[-] Pulsa Seluler Pra/Pasca Bayar					5.040.000,00						0,00
	Pulsa Telepon seluler Spesifikasi : Pulsa 100.000 (Pasca/Pra Bayar)	4 Unit x 12 Kali	Kali	105.000,00	-	5.040.000,00	4 Unit x 12 Kali	Kali	105.000,00	-	5.040.000,00	0,00
	[-] Tagihan Telepon Kantor					4.000.000,00						0,00
	Tarif Telepon Perkantoran Spesifikasi : Lokal per pulsa per 2 menit	8000 Pulsa	Pulsa	500,00	-	4.000.000,00	8000 Pulsa	Pulsa	500,00	-	4.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					4.560.000,00						4.560.000,00	0,00
	[#] Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.560.000,00						4.560.000,00	0,00
	[-] Tagihan Air Kantor					4.560.000,00						4.560.000,00	0,00
	Tarif Air PDAM Spesifikasi : Sosial C (BLK, Puskesmas, Kelurahan, Sekolah)	1200 m3	M3	3.800,00	-	4.560.000,00	1200 m3	M3	3.800,00	-	4.560.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					8.460.000,00						8.460.000,00	0,00
	[#] Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.460.000,00						8.460.000,00	0,00
	[-] Tagihan Listrik Kantor					8.460.000,00						8.460.000,00	0,00
	Tarif Listrik Kantor Pemerintahan (P-1/TR) Spesifikasi : 6600 VA s.d 200 Kva	11250 Kwh x 0.47	Kwh	1.600,00	-	8.460.000,00	11250 Kwh x 0.47	Kwh	1.600,00	-	8.460.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Internet Berlangganan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Internet Berlangganan					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Paket Internet Spesifikasi : 50 Mbps	12 Bulan	Per Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Bulan	Per Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0065	Belanja Penambahan Daya					0,00						0,00	0,00
	[#] Penambahan Daya Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Penambahan Daya Listrik Kantor					0,00						0,00	0,00
	Biaya Tambah Daya Listrik Spesifikasi : 2200 KWh menjadi 6600 KWh	0 Paket	Paket	5.281.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	5.281.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	[#] Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	[-] Pembayaran Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda Dua					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : (A)	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	1.800.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					492.480,00						492.480,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					218.880,00						218.880,00	0,00
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					218.880,00						218.880,00	0,00
	[-] Iuran JKK bagi Tenaga Kebersihan dan Keamanan					218.880,00						218.880,00	0,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN/TPOK/Guru Non ASN/Tenaga Kependidikan Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	4 Orang / Bulan x 12 Bulan x 0.58015267	Orang / Bulan	7.860,00	-	218.880,00	4 Orang / Bulan x 12 Bulan x 0.58015267	Orang / Bulan	7.860,00	-	218.880,00	0,00	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					273.600,00						273.600,00	0,00
	[#] Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					273.600,00						273.600,00	0,00
	[-] Iuran JKM bagi Tenaga Kebersihan dan Keamanan					273.600,00						273.600,00	0,00
	Jaminan Kematian Non ASN/TPOK/Guru Non ASN/Tenaga Kependidikan Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	4 Orang / Bulan x 12 Bulan x 0.58015267	Orang / Bulan	9.825,00	-	273.600,00	4 Orang / Bulan x 12 Bulan x 0.58015267	Orang / Bulan	9.825,00	-	273.600,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						0,00	0,00
	[#] Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Hias					0,00						0,00	0,00
	Sewa Mobil Hias Spesifikasi : Mobil beserta Hiasan	0 Paket x 0.6	Paket	25.000.000,00	-	0,00	0 Paket x 0.6	Paket	25.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					10.560.000,00						18.462.000,00	7.902.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					10.560.000,00						18.462.000,00	7.902.000,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					10.560.000,00						10.032.000,00	-528.000,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.560.000,00						10.032.000,00	-528.000,00
	[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional					10.560.000,00						10.032.000,00	-528.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda 2	4 Unit/Tahun x 0.7232876712328767	Unit / Tahun	3.650.000,00	-	10.560.000,00	4 Unit/Tahun x 0.6871232876712329	Unit / Tahun	3.650.000,00	-	10.032.000,00	-528.000,00	
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					0,00						0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Alat Reproduksi (Penggandaan) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Mesin Fotokopi					0,00						0,00	0,00
	Pemeliharaan Mesin Fotokopi Spesifikasi : -	0 Unit x 6 Kali	Unit	400.000,00	-	0,00	0 Unit x 6 Kali	Unit	400.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Jaringan CCTV					0,00						0,00	0,00
	Pemeliharaan Jaringan CCTV Spesifikasi : -	0 Paket	Paket	4.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	4.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pemeliharaan Mesin Finger Print					0,00						0,00	0,00
	Servis finger print Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pemeliharaan UPS					0,00						0,00	0,00
	Pemeliharaan UPS Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	500.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Pemeliharaan Alat Pendingin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					0,00					3.600.000,00	3.600.000,00
	Isi Freon Spesifikasi : AC Split 5 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit x 2 Kali	Unit	600.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Pemeliharaan Alat Pendingin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Isi Freon AC Split 5 PK					0,00					0,00	0,00
	Isi Freon Spesifikasi : AC Split 5 PK	0 Unit / Tahun	Unit	600.000,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit	600.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film					0,00					0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Studio Video dan Film Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Drone dan Kamera Digital					0,00					0,00	0,00
	Pemeliharaan Kamera Digital Spesifikasi : (A)	0 Unit	Unit	2.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	2.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					0,00					4.830.000,00	4.830.000,00
	[#] Pemeliharaan Personal Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					4.830.000,00	4.830.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					0,00					4.830.000,00	4.830.000,00
	Pemeliharaan Printer Spesifikasi : -	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.830.000,00	4.830.000,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Peralatan Personal Computer					0,00					0,00	0,00
	Pemeliharaan Scanner Spesifikasi : -	0 Unit/Tahun	Unit / Tahun	724.500,00	-	0,00	0 Unit/Tahun	Unit / Tahun	724.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					0,00					0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Jaringan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Jaringan					0,00					0,00	0,00
	Pemeliharaan Jaringan Spesifikasi : Termasuk Instalasi Jaringan	0 Paket	Paket	5.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00					0,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					0,00					0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Sedang Gedung/Bangunan Aula Kantor Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Pemeliharaan Sedang Gedung / Bangunan Kantor Spesifikasi : Sedang	0 Paket	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Sedang Gedung/Bangunan Kantor Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Pemeliharaan Sedang Gedung / Bangunan Kantor Spesifikasi : Sedang	0 Paket	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.03.03.0032	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Fasilitas Umum					0,00					0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Bangunan Fasilitas Umum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Sarana Olah Raga Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Pembangunan/Pemeliharaan Bangunan Fasilitas Umum Spesifikasi : C	0 Paket	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Taman Kelurahan					0,00					0,00	0,00
	Pembangunan/Pemeliharaan Bangunan Fasilitas Umum Spesifikasi : C	0 Paket	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					12.510.000,00					6.255.000,00	-6.255.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					12.510.000,00					6.255.000,00	-6.255.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					12.510.000,00					6.255.000,00	-6.255.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.510.000,00					6.255.000,00	-6.255.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					820.000,00	820.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : JAWA TIMUR	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 1.234939759036145	Orang / Hari	664.000,00	-	820.000,00	820.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa Luar Kota-Bali					4.310.000,00					2.155.000,00	-2.155.000,00
	Biaya Tiket Pesawat PP - Ekonomi Spesifikasi : MALANG-DENPASAR	2 Orang	Orang	2.155.000,00	-	4.310.000,00	1 Orang	Orang	2.155.000,00	-	2.155.000,00	-2.155.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa Luar Kota-Jawa Timur					8.200.000,00					3.280.000,00	-4.920.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Provinsi Tujuan - JAWA TIMUR - Luar Kota	20 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	8.200.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	3.280.000,00	-4.920.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					29.000.000,00	29.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					29.000.000,00	29.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				